UNIVERSIDADE FEDERAL DO ES'riDO DO mO DE JANEIRO - UNIR10

RESOLUÇÃO SCS N' 5.365, DE 22 DE MARÇO DE 2021

Dispõe sobre alterações da estrutura da
Diretoria de Tecnologia de Informação e
Comunicação.'

a ser reconhecidaecomoecido. que a Resolução SCS n' 5.310, de 25 de agosto de 2020, passa
conteúdo a segue': iu n.çsuiuçao ÕL-s n' ).i6), de 22 de março de 2021, na fomla e

omunicação, a aprovada a alteração da estrutura da Diretoria de Tecnologia de Informação

de Service Desk ' o da nomenclatura da ''Divisão de Atendimento ao Usuário" para "Divisão

unicação queapesvado o Regimento Interno da Diretoria de Tecnologia de Informação e

bro de 2017a revogado o Regimento Interno anexo à Resolução n' 4.843, de I' de

Art. 5' Esta Resolução entra em vigor nesta data

Ricardo .d8so

TTDD: OIO